MHHUCTEPCTBO HAYKH H BhICHIEI'O OFPA30BAHMA POCCUNCKOU ®EJEPAIIAN
GEAEPAJIBHOE TOCYJAPCTBEHHOE BIOJUKETHOE OBPA30BATENLHOE YUPEXRIEHUE
. BBICIIETO OBPA30OBAHUSA
«POCTOBCKWUWN rOCYIIAPCTBEHHbLIA 3KOHOMWYECKUN YHUBEPCUTET (PUHX)»

-

ITPUKA3
T« A0 » OF 2040, Ne_636/4

s
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Pocrop-na-Jlony

O 3auucIeHnH CTYASHTOB Ha | Kypc MarucTpaTypsl
04HOM GopMBI 06yUeHMS 3a CUET CPENCTB
denepansroro GxKeTa

B Tarasporckuif HHCTHTYT MMeHH A.J1.Yexona
(dunman) PTBOY BO «PI'DY (PUHX)»

ITPUKA3BIBAIO:

Ha ocnoBaHuu npotokona npuemuo# xomuccuu Ne 12 ot «19» asrycra 2020 r.
u B coorBercTBUM ¢ IIpaBumamu npuema B «PI'QY (PUHX)» B 2020 r., 3auncnuts
¢ «01» centabpsa 2020 r. B uHcNO CTYReHTOB TaraHpOrcKOro MHCTUTYTA MMEHU
AllLYexona (punmana) PI'BOY BO «PI'DY (PUHX)» Ha 1 Kypc MarucTparypsl
O4HOM (QOpMBI OOYUEHMS 38 CUET CPENCTB (enepanbHOro GIOMKeTa CIeLYIONHX
JIUI COLIIACHO IIPUIIaraeMbIM CIIHCKaM.

TIpHITOKeHHe: CIIMCKA Ha ) JHCTaX.

Pexrop E.H. Maxapenko
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09.04.03 Ilpuknagnas uagopmaTuka
(MupopMaumoHHbIe CHCTEMBbI B MEHEXKMEHTE)

Bnacenko Anna OnerosHa
Hembsanenko AHactacusi AjexkceeBHa
Nmommna Auna CepreeBHa
[TapdenoB AHmpeit AnekceeBud
XansaBuH Anzapeit AnipeeBuy

[Ireit Anacracust UropeBna

[ITen Hapss UropeBna

MMpuxnaagnas
uHpopmaTHKa

83
68
64
82
89
92
88

CymmMma
0aJL10B
83
68
64
82
89
92
88
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44.04.01 ITenaroruueckoe o0pa3oBanue

(McTopuueckoe o0Opa3oBaHue)

Bbapcersin Anp6epT MenbcHKoBUY
['yceiinos [1aBen AnekceeBuu
EpmakoB Aprem AHapeeBud
KankanoB Edum HukomaeBuu
[Teuepckuii ApreM AHaTOJIBLEBUY
Porapy FOnus Pycnanosna
CaBenkoB Bnagumup JImutpueBuy
CaBuenko Uropp MuxaitnoBuu
Ceparok Anexcanap AlleKCaHAPOBUY
CmupHOB Bukrop AnexkceeBud
CrenanoB Makcum CepreeBuu

Hcropusn

98
84
87
96
93
86
85
80
91
97
94

CymmMma
0aJL10B
98
84
87
96
93
86
85
80
91
97
9
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44.04.04 IlpodeccuonanbHoe 0dydeHue (10 OTPACISAM)
(ITpaBoBeeHNE M MPABOOXPAHUTEJIbHAS 1€ATEJIbHOCTD)

WBamenko Anekceil Bnaaumuposuy
KoBans SIn DnyapaoBuu

Jlanuna Kpuctuna ButanbeBHa
JleBurynoB /lanun JlenucoBu4
Manakss Monuka ['eramoBHa
MeuunkoBa Mapust HukoiaeBHa
MonuanoBa Tatbsina JIMutprueBHa
Cynun Hukura AnexcanapoBuy
Temuyenko Makcum AHjpeeBuy
VYcaueB Aprem CepreeBuu

IIpaBo u MmeTogUKa
NpenojaBaHus
npaBa
92
95
89
93
95
89
94
90
91
92

CymmMma
0a/10B
92
95
89
93
95
89
9
90
91
92



